共催：感染対策ネットワーク下関／杏林製薬株式会社 ヘルスケア事業部

2018年10月20日（土）16:20～17:30

下関市立市民病院  本館2階講堂
                   〒750-8520 下関市向洋町1-13-1 TEL:083-231-4111

参加費：無料

謹啓  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度、下記の要領にて「感染対策ネットワーク下関 第4回学術集会 特別講演」を開催させて
いただきます。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。
 本講演は事前申し込み制となっております。別紙のＦＡＸにて、10月4日（木）までにお申し込みいただ
くようお願いいたします。
                                                           謹白
＊ＩＣＤ制度協議会における教育更新2単位の取得が可能であり、大変貴重な機会となっております。

特別講演   16：30～17：30

感染対策ネットワーク下関 第4回学術集会

特別講演

「 環境除菌・洗浄剤 ルビスタ 」         杏林製薬株式会社 ヘルスケア事業部

 座長：下関市立市民病院 呼吸器・感染症センター長  副院長 吉田 順一 先生

 「One Healthの時代の感染症危機管理」

    東北大学大学院医学系研究科
       総合感染症分野/感染制御・検査診断学分野

                     教授 賀来 満夫 先生

情報提供  16：20～16：30

日 時

会 場

＜お問い合わせ先＞ 下関市立市民病院 事務部総務グループ（担当：福山）
          〒750-8520 下関市向洋町1-13-1  TEL：083－231－4111 （内線3831）

TEL:083-231-4111
TEL:083-231-4111
TEL:083-231-4111
TEL:083-231-4111
TEL:083-231-4111

FAX 083-224-3838

平成30年10月20日（土）
感染対策ネットワーク下関 第4回学術集会

特別講演 「One Healthの時代の感染症危機管理」
申し込みFAX用紙

下関市立市民病院
事務部総務グループ 担当：福山 行   TEL：083-224-3831

ご施設名 お電話

ご住所

〒

No お名前 職種 ICD単位申請有無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

緊急連絡先
           －       －

緊急連絡先代表者名

            【お申し込み締切日 10月４日（木）】